Prefeitura Municipal de Um
Governo Municipal

CNPl nO 07.520.372/0001-98

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão nO 2022.01.17.1/ bem

como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do

certame em tela/ HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos

legais e ADJUDICO o seu objeto aos respectivos vencedores, a saber: a

empresa CM VEÍCULOS ESPECIAIS COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI inscrito no

CNPJ nO 23.459.837/0001-07 classificada no Lote 01 - Veículo tipo

Ambulância, no valor global de R$ 235.800,00 (duzentos e trinta e cinco mil

oitocentos reais) e TERRA SANTA COMÉRCIO DE VEÍCULOS LTOA inscrito no

CNPJ nO 15.195.911/0001-99 classificada no Lote 02 - Veículo tipo passeio, no

valor global de R$ 63.500,00 (sessenta e três mil quinhentos reais), conforme

mapa comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se os licitantes vencedores para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Um ri - CE, 09 de Fevereiro de 2022.

Josué G1a geiro Barros
OrdenaoJor de Despesas

Secreterte-t-tunicipet de Saúde

Rua 03 de Agosto nO200 - Centro - UMARI/CE - CNPJ: 07.520.372/0001-98 - FONE: 8835781161

	Page 1
	Titles
	Prefeitura Municipal de Um
	TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

	Images
	Image 1
	Image 2